

Yhteistyösopimus/Halsuan, Kaustisen ja Vetelin kuntien etsivä nuorisotyö

SIVLTK 23.11.2022 § 85
276/12.05.00/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Halsua, Kaustinen ja Veteli ovat hyvässä yhteistyössä järjestäneet pitkään nuorisolain mukaista etsivää nuorisotyötä hallinnoimalla palvelua kukin kunta vuorollaan kaksi vuotta. Veteli on valmis ottamaan järjestämisvastuun ja hallinnonin pysyvästi vuoden 2023 alusta alkaen siten, että hallinto tarvittavine tukipalveluineen järjestetään Vetelin kunnan sivistystoimen yhteyteen. Tähän on valmisteltu yhteistyösopimusta jo vakiintuneiden yhteistyökäytänteiden mukaisesti.

Etsivä nuorisotyö toteutetaan yhden yhteisen etsivän nuorisotyöntekijän työpanoksella. Sopimus pitää sisällään tehtävän vakinaistamisen. Työntekijän toimenkuva vahvistetaan ohjausryhmässä. Etsivä nuorisotyö toimii kolmen kunnan alueella niin, että jokaisesta kunnasta löytyy työntekijälle asiakastyöhön soveltuva työpiste. Palvelu tuotetaan kaikkien kuntien alueella lähipalveluna. Etsivän nuorisotyön toimintaa ja sen kehittämistä ohjaa, koordinoi ja kehittää hankkeen ohjausryhmä, johon kuuluvat Halsuan, Kaustisen ja Vetelin kuntien sivistysjohtajat, etsivä nuorisotyöntekijä sekä Vetelin kunnan vapaa-aikapääällikkö etsivän nuorisotyöntekijän lähiesimiehenä. Toiminnan rahoitus perustuu sopimuskuntien asukaslukujen suhteeseen. Toimintaan haetaan vuosittain valtion erityisavustusta aluehallintovirastolta.

Kaikkien sopimuskuntien vastuulla on valvoa etsivän nuorisotyön lainmukaisuutta ja sitä, että palvelut järjestetään nuorisolain mukaisesti kunkin kunnan alueella.

Kaustisen kunnan sivistyslautakunta on tehnyt yhteistyöstä myönteisen päätöksen 8.11.2022 ja Halsuan kunnan sivistyslautakunta 14.11.2022.

Liitteenä yhteistyösopimus sekä Halsuan ja Kaustisen kuntien sivistyslautakuntien päätökset

Esittelijä

Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria

Päätösehdotus

Vetelin kunnan sivistyslautakunta hyväksyy yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan ja sivistysjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen. Sopimus astuu voimaan 1.1.2023.

Päätös

Hyväksyttiin.
